-1->c
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GA/

F))
ESTADO DE M INAS GERAS

CEP 39.248-000 CNPJ 17695040/0001 ,

9_
ATA DA REUNIÃO RELATIVA AO PROCESSO LICITATÓRIO N° 025/2023 - DISPENSA

N° 007/2023.

Aos 12 (doze) dias do mês de abril, do ano de 2023, às 15h00min, com observância às

disposições contidas na Lei de Licitações e Contratos, reuniu-se a Comissão Permanente de

Licitação desta Prefeitura, com a finalidade de julgar a proposta apresentada, referente a

DISPENSA do processo em epígrafe. Aberta a sessão, constatamos:

1 - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

2 - RAZÃO DA ESCOLHA DO LICITANTE: A pessoa física apresentou melhor proposta

sendo a mesma compatível com a referência de preços orçados.

3 - JUSTIFICATIVA DO PREÇO: Está dentro do preço de mercado.

A Comissão Permanente de Licitação, à luz dos elementos que integram os presentes

autos, recomenda que o contrato seja celebrado com a pessoa física Ivan Pereira de

Souza, inscrito no CPF: 058.839.086-08 e CREA/MG: 123531/D, residente na Rua

Deodoro Dayrell, n° 550, bairro Centro, Curvelo/MG, CEP: 35.790-214, pela importância

mensal de R$ 1.410,00 (um mil quatrocentos e dez reais), perfazendo do valor global de

R$ 12.690,00 (doze mil seiscentos e noventa reais)

Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a reunião.

Prefeitura Municipal de Morro da Garça, 13 de abril de 2023.

Presidente:  çiaLç CIA".(1

Membros: liaiSrlin-
rr

bed.ve,Á.

Ivan Pereira de Souza

CPF: 058.839.086-08

CREA/MG: 123531/D

(..
Endereço: Praça São Sebastião, 440 — Centro — Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 iii \A

E-mail: licitacao@morrodagarca.mg,gov.br